
Uchwała Nr XLVII/677/23 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie porozumienia z Sejmikiem Województwa Kujawsko-Pomorskiego w przedmiocie zmian 
w statucie Górznieńsko-Lidzbarskiego  Parku Krajobrazowego. 

Na podstawie art. 16 ust. 5a ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 916, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uzgadnia się propozycje zmian w statucie Górznieńsko-Lidzbarskiego  Parku Krajobrazowego 
przedstawione w załączniku do uchwały nr LII/722/22 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
z dnia 19 grudnia 2022 r. w sprawie przyjęcia projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie nadania 
statutu Górznieńsko-Lidzbarskiemu Parkowi Krajobrazowemu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
   

Przewodnicząca Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Bernadeta Hordejuk 
 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


